氷見市 林　正之様

企画政策課　主査 髙野照夫様

東京氷見会 会長 森谷　豊 北大町

副会長 種谷　正 大境

　〃 伏脇忠昭 比美町

　〃 辻　慧 熊無

朝西芳文 久目

石出宗秀 谷屋

磯部勝子 赤毛

井藤久利 稲積

大橋隆之 日名田

金山泰治 桑院

木原周三 南大町

黒川隆芳 朝日本町

小林省伍 上伊勢

嶋崎由紀夫 向島

新堂　弘 谷屋

高倉恒三 大浦

田中豊章 柳田

佃　厚 池田縁故

東軒清光 脇方

戸谷伸右 論田

林　美代乃 中村

平井國夫 小久米

水上武彦 栄町

山森一男 小窪

譲葉佐敏 余川

吉田信子 中村

市長

「市長と語る会」出席者名簿

日時：平成２８年１１月１４日（火）ＰＭ６：００～

場所：アルカディア市ヶ谷